Барање за издавање дозвола/сертификат за промет со загрозени видови растенија, габи, животни и нивни делови (CITES).

	ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

	ЕДБ на подносителот
	

	Име, презиме и контакт податоци на одговорното лице
	

	Организација,

Адреса
	Улица: 

Град: 

Поштенски број 

	
	Телефон:                    Факс

Електронска адреса

	Земја на намена: 

	Датум кога ќе се изврши извозот/увозот

	Царинска испостава каде ќе се декларира стоката 

	Намена на извозот: 

	Изјава за потекло на примероците: 

	Опис на стоката: 

Земја на потекло на примероците: 

	Број на примероци: 

	Година на производство/ раѓање
	Народно и научно име на видот или негов дел
	Вклучено во додаток на CITES

	
	
	

	
	
	

	
	
	


(датум и место)                                   (потпис на барателот)                  

